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ПОДАТКОВА ДЕКЛЛРАЦIЯ
з податку lra прибуток пiдприемств

х Звiтна
звiтна нова

уточтпою.lа

2 Звiтний (податковий) перiод

2020 року

J Звiтний (податковий) перiод, що

)дочнюеться - роцу

I квартал Три квартали PiK

Базовий звiтний перiод квартал Базовий звiтний перiол piK

I квартал Пiврiччя Три квартали PiK

4 Гlпатник: ТоВАРисТВо З оБМЕжЕноIо
(повне найменування платника податку з

5 Податковий номер або серiя
(за наявностi) та номер паспорта 1 L942з660

Код виду економiчноi

дiяльностi (КВЕД)
4 5 1 1

6 Податкова адреса

вулиця БровАрСЬКоi COTHI, бул.З2, м. БровАри, киiВСЬкА обл,,07400

Поштовий iндекс 0 7 4 0 0

Телефон 0 9 6 9 6 5 1 4 2 4

Моб. тел.

Факс

E-mail abs_l l@ukr.net

7 Повце найплеIIуванн;I нерезидента Назва краiни резиденфi нерезидеЕта (за

Класифiкацiею KpaiH cBiry, украiЕською
мовою)

Мiсцезнаходжешul IIерезидента
Код краiни резиденцii (за
Класифiкафею KpaiH cBiry)

8 ГОЛОВЛШ УТРДВЛIНFUI ДПС У КИВСЬКIЙ ОБЛАСП, БРОВАРСЬКЕ YTIPABЛIH}UI, БРОВАРСЬКА
дЕржАвнА IнспЕкцш о4.БровАрц

коЕтI}оJIюючого органу, до якого подаетьая Податкова з податку на

9 Особливi вiддiтки
Податкова дешrарацiя IшатниКа податку на прибlток пiдприеплств

банку
страховика
суб'еIсга, якиЙ здiЙсIпое випуск та проведеЕIuI лотереЙ

екта, що з

постillного представництва нерезидента

пlдприемстм ( о з яке Еа пlльгою

IшатЕика цодатку, що подае декJIарацiю за остаЕЕiй податковий (звiтшй) piK у перiодi, Еа який припадае дата йою
лiквiдацii
IшапIика сдиною податку

(грн)

ПОКАЗНИКИ Код
рядка

С)-о

l 2 J

Дохiд вiд Фдь-якоi дiяльностi (за вирахувашuIм непрямID( податкiв), визЕачений за правиlIами
бухгалтерського облiтсу

01 5 931 600

результат до оподаткування (приф,ток або зблrюк), визЕачений у фiнансовiй звiтностi
вiдповiдцо до нафональнlD( положень (сlандафв) фхгалтерського облiку або мiжнародrrо<
стандаФв фiнансовоi звiтностi (+, -)

02 210,70

Рiзницi, якi в!{никають вiдповiдно до Податковою кодексу Украiни (+, -) 03 PI
Об'ект оподатцъаншI (рядок 02 + рядок 03 PD (+, -) 04 2L 01а

)1ччя



звlльнеЕии оподатк}.ванIUI,
(+,

вlд дlяльност1, вlд якоi

вlд

гIз

0604- /1бпз)х 18
Податок на

визначении пlдпунктомIlepecTpaxyBaHHrI,
Украiни, Tol\fy числ1

за страх}ъанIUI,доюворами
44l статт114 1 .2 III Податкового

07

14.1 статгi 14 I Податковоюi 14,1.1 16

медиЕIноюжIIтм, договорамIIз cTpabyBaHIUIдовtOстроковоюза доюворами забезпечення,пенс1IIцого зокремамежах недержавноюта устрахуваIIIIJIдоюворамиcTpary.*BaHIUI ,52l4.l4, 5 4. 521 1визначенlrirта пiдпункгамипенс11,додатковоiстрац.ванIUIдоговорами

0,|завнески,
08- рядок 07 - рядок 07 /1х

за договорами страхувЕIнIrяна дохlдПодаток
Сума дохоry, 0триманоI0 вlд фядок09.1 +рядокз вIItryску та цроведеншI лотереr"r

09.2), у числ1
09фонду (позитивЕе значеЕIlяшслязалишився призовоr0формJъанtлящодоходу,c)rN{a

0909 1 2)iфядок 09.1.1ставоквlдзаIальЕа
вlдповlдно до 11

09,2визначецоi
YKpaiш,r

Гl пункry 14.1 cTaTTi

I Податковою

4,шдпуЕкryзас}ма
14

10тнииз випуску та цроведеЕIUI лотерей завlдна сrгриманийдохlд,
(податковий) перiод

4 lI09х
11

дохо,ry, отриманог() вlд дlяльностr з

автоматlв

з використаншIм гральЕlгх
цроведенЕlI азаргних 1юр

1z

звlтнии

заaBToMaтlBз гральнrI2(з використанIUIм1горазаlтгrптхна дlяльност1 проведенIUIдохlд вlд
/1 00)х

J

вlд азаргЕIrх
дохо.ry

автоматlвз

дохоллказино),числ1 крlмтONfуФ1юразартнIrхдlяльност1,букмекерськоi

14
виIUIатвиIшачеЕIтх

15казино),числi KpiM(у1юр ToN(yазартнихЕа дохiд вlдПодаток
звlтнIiIlза перlодавтоматlв, (податковифз грiLпьнихвlд 1гор використанЕямазартнихотриманою

/1х43 )1 рядокзЕаченIUI lб зп
зменшентlя з,l9з10 + рядок 12 +гrерiол (рядок Qý * рядок Q$ + рядокПодаток на прrrбуток за зв1тIIIIи

рядок l5 - рядок 16 ЗГ!
18

Податковоi

поточноюперlо,цузвlтIlою (податковоюза попередньогона рез)пБтатамиприбl,юк
на пiдприемствз прибlток11 IIодаткудекJIарацrrз фядок}точЕеIIь}рах}ъаЕIIямроку

цоточног0звlтнииза 319
Еарахований за результатамIIПодаток на

11- 8
1

(звiтного) поддтковогоостаннього

Ав
Сlма авансовою вIIеску при виIIпат1

перlод1

(податковопгу)що мае буги сгшачена у звlтномудивlдеЕдlв,

21

,7

поточного

(податковою)

поперед-сппаченамае резулБтатамищовиIшат1 дивrдеIIдlв,вцескуамнсовою при
20з фядок двчточненьПОТОЧЕОГО }?axyBaHIUIMроку,тЕоюзвi перiодуцьою тниизв1,за попереднlи (податковий)Еа шдприемствз податку прибlтокдекларацiiПодатковоi

77
нарахована за результатаiuII останнього

20Ав_ 2| 8
Сушrа авансового внесlq/ прII

податкового 23 пннерезидентам, нарахован1rх за
виIIлат1приУГРИIUУЮТЬСЯподаткlв,С}ма

звlтнии (податковий)

поточЕою

(податковою)

за резулБтатаминерезIlдентамдоходlввиrьчатiприяк1 утрIIм}.ютьсяподаткlв,Чlма лLэфядок}"точненьпOючЕою }paxyBaIпrrIMpoIry,звiтною перlоryпопереднього звlтнии (податковий)заца поIlередЕ1IIпlдпрIIемствз прибJтокподаткуПодатковоiпн декларацii

25
УТРIIDIУIОТЬСЯ ПРП

податковогоостанньогоза

ClTra податкЬ, Iп{ 24)23(рядок
нерезIIдентаl}t, HapaxoBaltпx

поNIIlлок

l
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Ьх;
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податкового 'язання ,) перiоду з
авансового BHecIv прIl вIIплатi дrrвИендiв, що уточЕюсться (позrrтrrвне (вiд'епrrrе) знir.rепня
(рядок 22 - рядок 22 Податковоiдекларац[iз податrqу rra прпбуток пiдпрпепrств, яка
уточнюеться)) або рядок 27 табпrrцi 2 додатка ВП до рядкЬ 26 - 29,31 - 33 ПодатковоТ
декларацii з податIý па прпбуток пiдприемств (+, -)

27

штрафу (5 о/о) прII педоплатII Y складt декларацii податцу па
прлrбlток пiдпрrrемств, що подаеться за звlтнlIII (податковиfi) перiод, настyпнии за пер iодом,
у якоD{у виявлено факт заrrrrження податIýового зобовrязання (рядок 28 таблпцi 2 додатка ВП
ДО РЯДКЬ 26 - 29,31 - 33 Податковоi декларацii з податIv rra прrrбуток пiдпрrrепrств)

28

Пеня, нараховаIIа на
Податкового кодексу

вIIкопання вIIмог пiдпуrrкту пуш{rу 129.1 cTaTTi 129
YKpaiirrr, або рядок 29 таблпцi 2 додатlсl ВП до рядкЬ 26 -29,31 _ 33

Податковоi декларац[i з податkт IIа пiдприепrств

29

ClTra %iо) прш вiдобраrкеннi недоплати в ),точнюючiir Податковiй з 30
податIý на

ПОDIIIЛОК З на якпп вLIплатl доходrв IIдеItтrв
податкового l язання звlтного перiоду, що

чточнюеться (позитивне (вiд'смне) зlIачення (рядок ,{ рядок 25 fIодатково ll декларацii 3
податtry па прпбуток пiдприепrств, яltil уто.rнюеться)) аоо рядок 30 таблицi 2 додатIrЕr вп до
рядкiв 26 - 29,31 - 33 flодатrювоТ з податIq/ на пршбуток пiдпрlrемств (+, -)

31

Clтra прп вiдобр аяtеннl недоплати Y декларац[i 3 податIч lIa
прIrбуток пiдпрпепrств що подаеться за звlтнLIII (.податковпri) перiод, настчпIIIIlI за перiодом,
у якому виявлено факт заниженпя податкового зобов'язання (рядок 31 таб.пlлцi 2додаткаВП
до рядкЬ 26 - 29,31 - 33 Податrсовоiдекларацiiз податIq/ на прибуток пiдприемств)

32

нарахована на BtIItoHaHlIя вIIмог 1.3 пJ/IIкту |29.t р
Податкового кодексу Украihп, або рядок 32 таблпцi 2 додатка вп до рядкiв ,б 29, 3 1 33
Податrсовоi декларацii з па ПЦПРIIеПIСТВ

33

CrMa прIr недоплати в уточнюIочiлi Податковiir з
податtry ша прибуток

34

язання, iншi штрафпi та вrrзначсlri вiдповiдrrо д<l кодексу YKpairrrr,
не пов'язанi з вппрашенняNI помилок

Сl,пrа збiльшепIIя податкового зобов'язанItя за порушення вIIltIог цiльового вIIкорIлстання
вrлвiльненпх вiд оподатrqвання коштiв вiдповiдно до пупктiв 1 42.| - 142.3 cTaTTi 142 роздiлу
III, пунlсту 41 пiдроздiлу 4 роздiлу ХХ Податкового кодексJr УкраiЪrr

35

Штрафпi сапкцii за порушенця положень пункту 41 пiдроздi.пу ХХ Податкового 36

нараховаIIа на вIIкоIIання вIIпIог cTaTTi 1231 главп пунлсгiв 142.| - 142.3
cTaTTi 142 роздiлу III, 4l 4 роздi,ту ХХ Податкового кодексу Украiнп

37

Наявнiсть додаткiв 10 Ав зп пн тц" вп PI пз Ам ITI пп Фз 12

п(с)Бо мсФз

Наявнiоть поданrlх до
Податковоi д€кларацii з подапrу

на прибуюк пiдприемств

додаткiв - форм фiнаноовоi
звiттоотi 12

Балано (Звiт
про фiнан-

сошй стан) 13

Звiт про
фiпансовi
резуJIьтати
(Звiт про
оук5rпний

дохiд) 1з

Звiт про рJх
грошовж

коштiв 13

Звiт про
власний
капiтал l3

Примiтки до
рiчпоi

фiнаноовоТ
звiтностi l3

Фiнаноовий звiт олб'екъ
малого пiдприемництва

Спрощений фiнаноовий
звiт субЪкъ малою

пiдприемництва

Балано Звiт про

фiнаноовi
результати

Баланс Звiт про

фiнансовi
результати

+ +

наявнiсть
доповненIUI 14

fiоповненrrя до Податковоi з податку на прибуток пi,щrриемств (заповr*осгься i подасгься
46,4 статT i 46 п

М з/п Змiст доповнентrя
1

!одаткина - арк.

наявнiсть

рiшенrя 
15

prmeEIUI про незастосувашUI кориryваЕь Еа ycl рlзЕиц1

Iнформафя, IIЕrведена в Податковiй докJIарацii rsý",_#?&?.ý" прибlток

ро,*{Аý
-ёi*,:}i,:+J+4_-' " (пiдпйоJ

номер картки платника податкiв
або серiя (за наявностi) та номер паспорта lб )

з

2 7 5 4 6 0 2 1 9 7



з 1 0 6 7 1 2 J 2
,1

Головrмй бlхгалтер (особа, вiдповiдальна за
ведеЕIUI

л{,,Т ,lýi"ý*ýt},*.{
-ýi;ltiý
i i', ,i! ii{ r i:a,,!*' (пiДпdс)''

М. П. (за HMBHocTi)

л.ш

номер картки платника податкiв
або серiя (за наявностi) та номер паспо;па lб )

т З-а3IlачастьЙ кодft.ЩРПО{ або реестрацiiirПй (облiковltii) номер платника подапtу, якЙ присвоюеться контроJIюючими органами, або реестрацifoплi номер
обrriковоi картш,l IUIfHиKa податltу, або серiя (за наявностi) та номер паспорта (д.гя фiзи.rrпо< осiб, якi через своl'релiгiйнi пе|"*.rut* вiдrоu-Ьься вiд пршhrяття
реестрафfoiою номера облiковоi карпff{ Iшаflflд(а подагкiв та офiцiiiно повiдоми.шr про це вiдповiдлй коrrтро;поюwпi орган i мають вiдмiтку у паспортi).

2 Зазначаетьояотавкаподатц/паприбутокувiдоотках,вотаfiовленапункmмlЗ6.1отатгi13броздi.пуIIIПодатковогокодекоуУкраiни.
3 Зазначаетьоя отавка податкт на прибуток у вiдооткаý вотановлена пiдryтлктом 136.2.1 ryнкry 136.2 oTaTTi 136 роздiлу III ПЬдаткового кодекоу УкраТни.4 ЗазнаT асться ставка податку rra дохiд у вiдсоткаъ встановлена rý/нктом 136.6 cTaTTi 136 роздiлу Ш Податковою KojeKcy Укра1rи

Суб'еmц жi здiйсrпоють вигIуск та пров€дення лотереi! щокварт:Uьно сшIачдOть податок на дохiд у порядсуi D стром, вiтановленi дш квартального податковоm
(звiтною) перiоry, з поданкям Подаmовоiдекларацiiз подапсу rtа rrрифток пiдрисмств згiдrо з rцнктом 137,8 cTaTTi 137роздiлу Ш ПодшкоЪою кодексу Украirи.

Зазначаеться отавка податку ша дохiд у вiдсотках, вотвIIовлена пiдпунктом 136.4,1 пlнкry 136.6 cTaTTi 136 роздiлу III Податкового кодексу УкраiЪи.
ЗазначаетьоЯ отавка податкУ па прибlток у Вiдоотках, вотаповлена пiДrýпrкmм 136.4.2 пункry 136.4 cTaпi 136 роздirry III Податкового ко!ексу Украiни.
Заповнюеться платникаллr, якi подаютt, звiтпiсть поквартально.
Заповнюетьоя пJIатниками податку, якi подають звiтнiсть поквартаJIьно та за piK. У плашикiв, у яких базовим звiтним (податковим) перiодом е календарний
pilt, рядок 19 (22,25) дорiвнюе рядку 17 (20 Ав, 23 ПН) Податковоi декларацii з податку на прибуmк пiдприемотв.
Заповнюсться у разi самоотiйною виправлення помилок ш,lшхом уточнення показникiв Подагковоi декларацii з полатку на прибуток пiдлрисмств вiдповiдяо
до cTaTi 50 роздirry II Податковою rюдекоу Украiни.

l0 У вiдповiднИх клiтинкаХ проотавJIяетьсЯ позначка l'+'l, KpiM клiтинкИ пiд лiтерамИ "ПН", у якiй проотавJIяеться кiлькiсть поданих додаткiв "ПН'' до
Податковоi декларацii з податку на прибуток пiдприемств.

ll Заповrдоеться плiцниками подirтsr на прифmк пiдприемств, якi здiйсtповаrи caMocTiйre кориrвання вiдrовiдIо до cTaтi 39 роздirr I Податrювого юдексу YKpai1*l.
12 Подаеться вiдповiдно до г}uкту 46.2 oTaTTi 46 роздiлу I Податrювою кодекоу УкраiЪи разом з Податковою декларацiею з податку на прибуток пiдприемотв з

урах}tsанцяМ вимог oTaTTi 137 роздiлУ III ПодатrсовогО rюдекоу УкраiнИ. Фiяаноова звiтнiсъ, що складаеться платниками податку на прибуmк, е додапФм до
податковоi декларацii з податку на прибуюк пiдприемотв та ii невiд'еллrою чаотиною. У вiдповiдних клiтинках проставJuIетьоя позначка ''*'',l3 Банки шод.rють фiнапсову звiтнiсть за формами вiдповiдно до постанови Правлiння Нацiолtальною банку УкраiЪи вiд 24 жовтня 20l l року N З73 ''Про
затвердкення Iнструкчii про порядок окпаданпя та оприJIюднення фiнаноовоi звiтностi банкiв Украiни", зареестрованоi в MiHicTepoTBi юотицii Украiни 10
Jшстопада 2011 року за N 1288/2002б (iз зйнами).

14 Заповrлоетьоя у разi подантtя разом з Податковою декларацiею з податку на прибуток пiдприемотв доповнення.
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